
 
 

 

 

Oggetto: Nomina della Commissione per la selezione delle candidature pervenute per il 

conferimento di un  incarico di collaborazione ex art. 7, comma 6, D.lgs 165/2001. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VERIFICATA l’assenza di professionalità interne al CNR a seguito della pubblicazione 

dell’Avviso interno del 22/03/2017 Prot. 291 pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it – Servizi - 

Lavoro e Formazione (Codice Avviso n. 2017/99). 

 

VISTO l’Avviso Pubblico n. 5/2017 del 03/04/2017 Prot. n. 329 per il conferimento di un 

incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi - Lavoro e 

Formazione, a seguito di  Decisione di contrattare del 03/04/2017 Prot  n. 328. 

 

VISTO l’oggetto dell’incarico:  configurazione di apparati Cisco/Catalyst IOS e Juniper JUNOS 

 

VISTA l’unica candidatura pervenuta via PEC entro il termine del 17/04/2017: 

• Ianniello Nicola ((Prot. 367 del 10/04/2017) 

 

 

  DISPONE 

 

Di nominare la seguente Commissione per la valutazione del curriculum vitae del suddetto 

candidato: 

1) Dott. Alfonso Morvillo – Direttore IRISS-CNR (Presidente) 

2) Dott. De Lucia Mario – CTER IRISS-CNR   

3) Sig. Pennino Andrea -  CTER  IRISS-CNR   

 

La Commissione si riunirà il giorno 27 aprile 2017 alle ore 14.00 presso la sede dell’Istituto in Via 

Guglielmo Sanfelice 8 – Napoli e condurrà i lavori in totale autonomia redigendo apposito verbale. 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dal Sig. Civitelli Eduardo, Segretario 

Amministrativo di questo Istituto. 

 

 

Il Direttore 

    Dott. Alfonso Morvillo 

 

 

 

 


		2017-04-27T10:46:45+0200
	Morvillo Alfonso




